!""#!
!
$$$%&'()*+,-%'.
第 /0 卷第 1 期
234/ 年 1 月 5
水5产5学5报
!"#$%&'"(()*+,$),*"(-+)%&
./01/0" %/11

采用 ,Q-,'233/ 和 *7**4/13 软件进行统
计分析"数据采用平均值 @标准误#94:3E@*,$
的形式表示"显著水平为 !<3137+ 当差异显著
时采用 523B:30E多重比较分析组间的差异显著
程度+
25结果
$"!#成活率$生长及饲料利用
饲料中添加不同种类的碳水化合物对大菱鲆
幼鱼成活率(生长及饲料效率的影响结果见表 2+
各处理组大菱鲆成活率均高于 :7129C"并且各
组间无显著差异#!A3137$+
表 $#饲料中不同种类的碳水化合物对大菱鲆幼鱼成活率$生长及饲料效率的影响
+,-"$#Q99504329=/99515<4=/54,1@ 0,1-2?@=1,4532<4?53;1C/C,6%>12F4?7519218,<05,<=
955=;4/6/B,4/2<29a;C5</65D")'4*)3.
饲料
A;4FE
终末体质量6?
J;3:0>4;?GF
增重率6C
WS$
特定生长率6#C6A$
*S$
日摄食率6C
5()
饲料效率
(,
成活率6C
E2IR;R:0I:F4
-3
/31// @3120
B
277197 @011:
H
2134 @313:
H
4179 @314/
4147 @313:
H
:119/ @2131
S47
281/7 @31/9
H
2411/0 @8182
:
418/ @3137
:
4178 @313:
4139 @3130
:H
:7129 @414:
*47
211:4 @3179
:
23/122 @1193
:
4101 @313:
:
4114 @3149
31:1 @3139
:
:0112 @414:
547
/4144 @3108
B
210174 @0191
H
2130 @3130
H
4113 @3140
4144 @3130
H
:119/ @2131
注!表中数据以平均值 @标准误表示# < C/$ "同行数值后不同上标英文字母表示差异显著#!<3137$ "以下各表同+